
令和5年11月分交際費一覧

年月日 金額（円）

令和5年11月3日 3,000

令和5年11月14日 11,000

令和5年11月15日 10,000

令和5年11月22日 2,106

令和5年11月29日 5,000

合計 31,106

累計（令和5年度）

件数 件数 金額（円）

祝儀 1 38 264,000

弔慰金 0 6 140,000

見舞金 0 0 0

激励金 2 13 111,000

懇談費 0 0 0

贈答費 2 6 104,502

その他 0 0 0

合計 5 63 619,50231,106

0

0

15,000

0

13,106

激励金 つがる市選抜野球「学童新人」東北大会出場

0

5件

区分
11月分 令和5年度累計

金額（円）

3,000

訪問時手土産代贈答費

森田中学校吹奏楽部ソロ全国大会出場激励金

区分 件名

祝儀 つがる銀杏ＦＥＳ

贈答費 市PRグッズ購入代金


